ДОГОВОР № 754
	г. Ульяновск

	«____» _________20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Раздолье», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице Управляющего – Индивидуального предпринимателя Марусина Алексея Львовича действующего на основании Договора управления организацией №У/22/11-2016 от 22.11.2016, с одной стороны, и ______________________________________________________, именуемый в дальнейшем Покупатель, в лице ______________________________________________, действующего на основании __________________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Продавец обязуется передать в собственность Покупателю Электронный идентификатор Рутокен в количестве, указанном в Приложении №1 к настоящему Договору, являющемся его неотъемлемой частью (далее — товар), а Покупатель обязуется принять товар и уплатить за него определенную настоящим Договором денежную сумму (цену).
2.  ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1.  Стоимость товара определяется в соответствии с Приложением №1 к Договору.

2.2.  Оплата Стоимости товара осуществляется Покупателем в срок не позднее 5 (Пяти) рабочих дней с момента выставления счета Продавцом (включая день выписки счета) путем перечисления денежных средств в размере, указанном в п. 2.1 настоящего Договора.
2.3. Если Покупатель не осуществил оплату в срок, Продавец вправе в одностороннем порядке провести перерасчет стоимости товара и выставить новый счет.

3.  Сроки и ПОРЯДОК Исполнения обязательств

3.1.  Продавец обязуется произвести передачу товара Покупателю в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты зачисления на расчетный счет Продавца денежных средств, указанных в п.2.2 Договора.
3.2. Передача товара осуществляется по адресу: Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Марата, 15.
3.3. Обязанность Продавца передать товар Покупателю считается исполненной в момент вручения товара Покупателю. Риск случайной гибели или случайного повреждения товара переходит на Покупателя с момента, когда в соответствии с настоящим договором Продавец считается исполнившим свою обязанность по передаче товара Покупателю.
3.4. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с положениями действующего законодательства РФ.

4.  ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами из настоящего Договора, разрешаются путем переговоров, а равно путем рассмотрения Сторонами претензий на предмет исполнения обязательств по Договору.
4.2. Если Сторонами в течение 15 (пятнадцати) календарных дней со дня предъявления первой письменной претензии не удается разрешить возникшие споры и разногласия, то они подлежат разрешению в порядке арбитражного судопроизводства.
4.3. Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами. Обязательства Сторон по Договору прекращаются надлежащим исполнением.
4.4. Договор составлен в 2-х экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны. Все приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.

5.  РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ПРОДАВЕЦ:
Полное наименование:
Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Раздолье»

Юридический адрес: 432071, г. Ульяновск, ул. Марата, д. 15
Фактический адрес: 432071, г. Ульяновск, ул. Марата, д. 15

Банковские реквизиты:
ОКПО: 25511658

ИНН: 7325057740
КПП: 732501001
ОГРН: 1057325098160
- к/с №30101810000000000602
- р/сч.: №40702810169000004235
Ульяновское отделение №8588 ПАО Сбербанк г. Ульяновск
БИК 047308602
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Управляющий – Индивидуальный предприниматель

________________(Марусин А.Л.)

Приложение № 1

к  договору № 754

от «___»  _________ 20__ г.

	Спецификация

	№ п/п
	Наименование
	Цена, руб.
	Количество, шт.
	Сумма, руб.

	1.
	Рутокен Lite 64 КБ ндв4
	1000
	1
	1000

	Итого: (НДС не облагается)
	1000

	ПРОДАВЕЦ:

Полное наименование:
Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Раздолье»

Юридический адрес: 432071, г. Ульяновск, ул. Марата, д. 15
Фактический адрес: 432071, г. Ульяновск, ул. Марата, д. 15

Банковские реквизиты:
ОКПО: 25511658

ИНН: 7325057740
КПП: 732501001
ОГРН: 1057325098160
- к/с №30101810000000000602
- р/сч.: №40702810169000004235
Ульяновское отделение №8588 ПАО Сбербанк г. Ульяновск
БИК 047308602
	ПОКУПАТЕЛЬ:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Управляющий – Индивидуальный предприниматель

________________(Марусин А.Л.)